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Avisierung LEHRTE 485

Von Lieferant
Gust, Alberts, Herscheid

Firma
Logistikzentrum Lehrte 485
M&S

485
Everner Str, 37
D-31275 LEHRTE
DEUTSCHLAND

Marktbestell-M KA
5380231222
5400301980
5400301980
5620332879 X
5620333085
5620333085
5620333476 X
5660293378 X
5800254571
5840274897 X
5880271348 X
6000296392
6000296392
6160277539
6160277539
6190294064
6190294064
6270249452 X
6340235094
6360225965
6360225965
7700241389
7700241389
7720214154
7720214154
5400301980
5620333085
5800254571
6000296392
6160277539

Lieferanten-Nr.
10029801

Telefon: 051328390392
Fax:

avisierung.lehrte-ms-485@h0mbach.com

THM-Bezeichn THM-Menge  Anzahl Packst Mischpalette

Einweg
Einweg
Chep
Einweg
Einweg
Chep
Einweg
Einweg
Chep
Einweg
Einweg
Einweg
Chep
Einweg
Chep
Einweg
Chep
Einweg
Einweg
Einweg
Chep
Einweg
Chep
Einweg
Chep

1
2
1
3
3
1
1
1
1
1
1
2
1
3
1
2
1
1
1
1
1
2
1
4
1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

3 X
2X
2 X
1X
4 X



G W

6300213377 Bund 1 1X
6300213377 0 1X
6340235094 0 4%
6360225965 0 1%
7700241389 0 3X
2000059451 0 1X
5380231222 Karton 1 1X
5380231222 0 1X
5400301980 0 1:X
5400302053 X 0 1
5620333085 0 1X
5800254571 0 1X
6000296392 0 1X
6160277539 0 1 X
6190294064 0 2 X
6300213377 0 2%
6340235094 0 1X
6360225965 0 2K
7700241389 0 2 X
5380231222 Bund 1 1X
5380231222 0 1X
5400301980 0 1X
5620333085 0 1X
5800254571 0 1X
6000296392 0 2 X
6160277539 0 1%
6190294064 0 1X
6300213377 0 1X
6340235094 0 1X
6360225965 0 1X
7700241389 0 1X
7720214154 0 2 X
5380231222 Karton 1 1X
5380231222 0 1X
5800254571 0 4 X
6000296392 0 2 X
6190294064 0 2X
6300213377 0 3 X
6340235094 0 4 X
6360225965 0 1X
Summe: 42 73

Hornbach Warenannahme ME&S 485

Lieferung erfolgt durch Spedition: Kithne + Nagel (AG & Co) KG el
) i Unterschrift- Warenannchme 7
Am: 26.04.2024 Anliefertermin 07:00:00 = el _‘.)

26 April 2004

Paletten getauscht i}

Die Annahme erfolgt unter Vorbehalt der Mengen-

kontrolle und Mangelrige




PALETTENSCHETIN

_________________________ (oo raine polofoiter

4909954473

Buchungsdatum 25.04.2024

Tagesdatum 25.04.2024

Werk 2110/1000 GAH Werk Herscheid

Bewegungsart Eingang Aussteller: HEINRICH

Lieferant/Spediteur : 6723300 Kihne + Nagel (AG & Co) KG
Haiger

Frachtfihrer FURTST

Kfz-Kennzeichen orl946p

Hinweise 182755

Position 0001

Material 357 Euroflachpalette

Menge 33 ST

s T @ é

Ubergeben: Ubernommen: i .6, U Pl er

ALBERTS®

Alberts Logistik GmbH & Co. KG
Blumenthal 2 - D-58849 Herscheid
alberts.de

UL,



